成交候选人公示

豪门金座项目可行性研究报告及相关报告编制服务（项目编号：同招 2024-10-482）项目，于 2024

年 10月 21日 10时 00分在昆明市同力建设工程咨询有限公司会议室﹙昆明新兴路中段霖岚国际 A座

9 楼 902 室）举行竞争性磋商会议，已完成评审工作，根据磋商小组评审的推荐意见，现将评审情况

公布如下：

推荐第一成交候选单位为：友源工程管理咨询（云南）有限公司，磋商总报价：¥190000.00 元；

其中：保障性租赁住房可行性研究报告(保租贷)编制报价：¥100000.00 元；豪门金座项目获取可行性

研究报告（立项）编制报价：¥50000.00 元；建设方案编制报价：¥20000.00 元；运营方案编制报价：

¥20000.00 元；编制周期承诺：自合同签订之日起至最终取得项目可研批复文件止，具体时间以采购

人要求为准；质量承诺：按国家、地方、行业等相关标准及采购人要求编制并满足审批部门要求，具

有科学性和可操作性，须通过专家评审及相关部门审批，最终取得项目可研批复文件；项目负责人：

李新林；最终得分： 90.12 分。

推荐第二成交候选单位为：云南平商工程管理咨询有限公司，磋商总报价：¥200000.00 元；其中：

保障性租赁住房可行性研究报告(保租贷)编制报价：¥100000.00 元；豪门金座项目获取可行性研究报

告（立项）编制报价：¥40000.00 元；建设方案编制报价：¥30000.00 元；运营方案编制报价：

¥30000.00 元；编制周期承诺：自合同签订之日起至最终取得项目可研批复文件止，具体时间以采购

人要求为准；质量承诺：按国家、地方、行业等相关标准及采购人要求编制并满足审批部门要求，具

有科学性和可操作性，须通过专家评审及相关部门审批，最终取得项目可研批复文件；项目负责人：

严旭；最终得分：78.93 分。

推荐第三成交候选单位为：华昆工程管理咨询有限公司，磋商总报价：¥235000.00 元；其中：保

障性租赁住房可行性研究报告(保租贷)编制报价：¥125000.00 元；豪门金座项目获取可行性研究报告

（立项）编制报价：¥60000.00 元；建设方案编制报价：¥25000.00 元；运营方案编制报价：¥25000.00

元；编制周期承诺：自合同签订之日起至最终取得项目可研批复文件止，具体时间以采购人要求为准；

质量承诺：按国家、地方、行业等相关标准及采购人要求编制并满足审批部门要求，具有科学性和可

操作性，须通过专家评审及相关部门审批，最终取得项目可研批复文件；项目负责人：吕燕；最终得

分：75.77 分。

此公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向采购人（或采购代理机构）进行质疑。

采 购 人：昆明巫家坝建设发展有限责任公司

地    址：昆明市官渡区房产交易中心 6楼

联 系 人：李萍萍

联系电话：0871-63356538

采购代理机构：昆明市同力建设工程咨询有限公司

地        址：昆明市新兴路中段霖岚国际 A座 913室

联   系   人：徐磊、郭丽、史攀昆、钟明、陈义丹、李跃海、华影

联  系 电 话：0871-63114071